

GARTH EISVANG ApS

Neptunvej 1
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2018

Garth Eisvang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GARTH EISVANG ApS

Neptunvej 1

2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 24466608

CVR-nr: 46351215

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ved Krystallen 1

1780 København V

DK Danmark

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Afskrivninger

Anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med fradrag af lineære afskrivninger, der er baseret på aktivernes forventede levetid. Aktivernes forventede levetid er følgende:

Bygninger og grunde 50 år

Automobiler 3 år

IT/kontorinventar/lokaler 3 år .

Investeringer under kr. 13.400 pr. enhed udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Værdipapirer

Aktier og obligationer måles til statusdagens børskurs. Ikke noterede aktier opgøres til indre værdi på statusdagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen, Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtaget på generalforsamlingen.

Selskabsskat

Den udgiftsførte skat af årets resultat er opgjort som den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst samt hensættelse til udskudt skat.

Skat af årets skattepligtige indkomst er afsat med 22,0%.

Den udskudte skat fremkommer som 22,0% af den skattepligtige avance ved en eventuel realisering af omsætningsaktiver til bogført værdi samt forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige saldo værdier på anlægsaktiver med fradrag af uudnyttede skattemæssige underskud.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffessum med fradrag af afskrivninger.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Administrationsomkostninger		-480.991	-436.894
Bruttoresultat		-480.991	-436.894
Personaleomkostninger		-244.569	-135.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.216	-52.550
Resultat af ordinær primær drift		-764.776	-625.158
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.559.042	12.530.932
Andre finansielle indtægter			6.985
Ordinært resultat før skat		6.794.266	11.912.759
Skat af årets resultat		0	613.540
Årets resultat		6.794.266	12.526.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	2.662.335
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		5.794.266	9.863.964
I alt		6.794.266	12.526.299

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.188	213.404
Materielle anlægsaktiver i alt		204.188	213.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		47.233.197	40.692.141
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.233.197	40.692.141
Anlægsaktiver i alt		47.437.385	40.905.545
Tilgodehavende skat		786.007	148.398
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		786.007	148.398
Likvide beholdninger		11.114.696	13.564.239
Omsætningsaktiver i alt		11.900.703	13.712.637
Aktiver i alt		59.338.088	54.618.182

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		58.033.992	51.488.816
Forslag til udbytte		1.000.000	2.662.335
Egenkapital i alt		59.233.992	54.351.151
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.096	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			267.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.096	267.031
Gældsforpligtelser i alt		104.096	267.031
Passiver i alt		59.338.088	54.618.182

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Resultatet for indeværende år har været tilfredsstillende.